
روزنامه

4

یکشنبه
1397

شهریور

تاریخ

6

سال
بیستوچهارم

2317
شماره

صفحه

))آگهي مزایده عمومي – نوبت سوم((
 چاپ اول: مورخ 97/6/4                        چاپ دوم: مورخ 97/6/10                                

شهرداری جویم درنظر دارد باستناد مصوبه شماره 97/250/ش-97/4/2  شورای اسلامی شهر ؛ اراضی تجاری را از طریق مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی بفروش رساند.لذا از 
متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت فرم قیمت و نقشه تفکیکی اراضی از تاریخ نشر آگهی )چاپ سوم( روزنامه طلوع به مدت 10 روز به محل شهرداری مراجعه نمایند.

ضمنا هزینه آگهی و نقل و انتقال بعهده برنده مزایده می باشد.                                     
) تلفن تماس:07152573792 (

مشخصاتقطعات

5% سپرده )ریال( قیمت کل)ریال( قیمت هر متر مربع)ریال( کاربری مساحت)متر مربع( قطعه

10/326/500 206/530/000 3/800/000 تجاری 54/35 306/513/6

10/326/500 206/530/000 3/800/000 تجاری 54/35 306/513/8

10/326/500 206/530/000 3/800/000 تجاری 54/35 306/513/9

8/424/250 168/485/000 3/100/000 تجاری 54/35 306/513/12

8/424/250 168/485/000 3/100/000 تجاری 54/35 306/513/13

8/424/250 168/485/000 3/100/000 تجاری 54/35 306/513/14

8/424/250 168/485/000 3/100/000 تجاری 54/35 306/513/15

8/424/250 168/485/000 3/100/000 تجاری 54/35 306/513/16

8/424/250 168/485/000 3/100/000 تجاری 54/35 306/513/17

8/424/250 168/485/000 3/100/000 تجاری 54/35 306/513/18

10/330/300 206/606/000 3/800/000 تجاری 54/37 306/513/19

10/330/300 206/606/000 3/800/000 تجاری 54/37 306/513/20

شرایط:
1-كلیه پیشنهادات می بایست درپاكت سربسته در موعد مقرر به دبیرخانه  شهرداری تحویل شود.

2-واریز مبلغ 5 درصد سپرده بابت هر قطعه زمین به حساب شماره 3100002338009 شهرداری نزد بانک ملی شعبه جویم به عنوان سپرده شرکت در مزایده .
3-درصورت برنده نشدن اشخاص در مزایده سپرده  آنان  مسترد می گردد.

4-سپرده برندگان اول تا سوم  در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5- شهرداری در رد یا قبول هریك از پیشنهادات مختار است .

6-جلسه كمیسیون معاملات شهرداری درمورخ 97/6/20 روز سه  شنبه ساعت 13 در محل شهرداری جویم برگزار و نتایج اعلام خواهد شد .
7-به پیشنهادات مخدوش و معیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد.                            27627

  حسین نجفی زاده-شهردار جویم 

آگهی مزایده عمومی
شهرداری دبیران در نظر دارد طبق مصوبه شماره 30 مورخه 97/05/07 شورای اسلامی شهر نسبت به فروش 2 دستگاه 
لودر TDL-Z50 از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه علاقه مندان دعوت بعمل می آید از تاریخ نشر نوبت 
دوم آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور مالی شهرداری مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده 

حداکثر تا 10 روز پس از نشر آگهی در پاکت سربسته به شهرداری اعلام نماید.
1- قیمت پایه لودرها به ترتیب لودر مدل 88 )1/400/000/000( و مدل 93 )1/900/000/000( ریال

به شماره حساب کشاورزی  نقد  باید بصورت  2- مبلغ سپرده شرکت در مزایده 165/000/000 ریال خواهد بود که 
293519496 بنام سپرده شهرداری دبیران واریز گردد.

3- بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت مهر شده در محل شهرداری تسلیم شود.
4- مدت قبول پیشنهادات کتبی حداکثر تا 10 روز از نشر دوم آگهی خواهد بود.

5- شهرداری در رد تمام یا هریک از پیشنهادات مختار است.
6- چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
7- هزینه درج آگهی و کارشناسی برعهده برنده مزایده خواهد بود.                                                       27618 

نوبت دوم: 97/06/11 نوبت اول: 97/06/04   
شهرداری دبیران

نشسته ام که بگویم غزل برای دلم
کمی ترانه بخوانم در انزوای دلم

خودم نشسته کنارم به فکر اینکه تویی
کسی نشسته کنارت دقیق جای دلم

نه صحبتی نه نگاهی، نه هیچ عاطفه ای
که بشنود به ترحم کمی صدای دلم
همیشه قبلِ رسیدن من از نفس افتاد
چه بهتر آنکه بمانم خودم به پای دلم

کسی نمانده برایم، برای هم نفسی
چگونه؟ با که ببارم شبانه های دلم؟

برای از تو نوشتن به انقلاب قلم
زدم به نبض خیابان و کودتای دلم

شبی دوباره به یادت نشسته ام، بلکه
قصیده ای بنویسم از ادعای دلم

ولی چه حس غریبی چه کوله بار غمی
چه سرنوشت بدی زد رقم خدای دلم
تورفته ای و هوایم چقدر طوفانیست

اگر خدا ندهد دل به ناخدای دلم؟

یه معجزه می خوام همین امشب
خواب خوشی از تو ببینم تا
یه خواب ِ خوب ِ واقعی اما
تا صبح برای تو بشینم تا...

***  
یه آدم و حوای رؤیایی

یه آدمی از جنس مجنون ها
آغوشی از جنس همین تن ها

بیداری خاموش مفتون ها
***  

یه معجزه می خوام همین امشب
دو استکان چِای ِ تو بارون
من باشم و دستای تو اینجا

دیگه نچرخه روح سرگردون
***  

حالا تو موندی توی این خوابا
جا مونده روحم توی آغوشت
تو رفتی و خوشحالی و شادی

من که نمی کردم فراموشت
***  

 آغوشتو وا کردی و حالا
جا موندی توی خواب وبیداری
روز و شبم بی تو همین خوابه

با حسرتی که دوستش داری...

یک سیب سرخ وعده آغوش بادها
مانده صدای پای تو در گوش بادها
تابوت چشم های مرا ترک می کند

تصویری از عبور تو بر دوش بادها

یک  فقط  تو  بی  سرخ  سیب  یک 
خجالت است

بر گونه های یخ زده این درخت ها
پشت سرت چقدر زمین حرف می زند

با بهمن نیامده ی این درخت ها

پاییز می شوم همه دردهام را
تا برگ های گمشده را زندگی کنم

با مرگ بی حساب شدم با تولدم
من مانده ام که بی تو چه با زندگی کنم

تو قطره قطره یخ زده ای روی گونه هام
دل سنگ می شوم به شکست تو راضی ام

هرچند تازه باختنم باورم شده
هرچند سال هاست گرفتی به بازی ام...

حالا که بازی تو به آخر رسیده است
حالا که برگ های دلم بی تو سوخته
فهمیده ام که سرخی سیب مرا خدا

برده به زخم های زمستان فروخته

فهمیده ام رها شدنم اشتباه بود
باید اسیر وعده طوفان نمی شدم

شاید اگر به راستی ات دل نمی زدم
بازیچه دروغ زمستان نمی شدم

آنکه در کوچه های بی کسی اش / عشق را بی تو یاد خواهد کرد
در خیابان بی کسی هایت / حسرتت را زیاد خواهد کرد

آنکه بود و به باد تکیه نکرد/ کرد،... اما زیاد تکیه نکرد
پشت بند شکست پشت سرش/ تکیه بر هرچه باد خواهد کرد
باد بود و به باد داد مرا / لب به لب داد و جان به لب برگشت

روبه دریا گریست... با خود گفت: / باد را هم مباد خواهد کرد
منم آن رد پای بی برگشت / بادبان شکسته در طوفان

حجم دریای پیش روم مرا / به تو بی اعتماد خواهد کرد
می روم سوی هرچه بودونبود / در فراسوی هرچه باد و مباد

بوسه در بوسه دلبری هایت / روی دست تو باد خواهد کرد

سعید پورزال
زهرا حاجی حسینیبهار رهاییکریما پراشیده

منتظر داستان و اشعار شما هستیم
لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر 
روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمائید.

آزاد  ارسالی،  مطالب  ویرایش  در  روزنامه  ضمناً 
است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.

کارشناس )این شماره( سرویس ادبی - هنری: طیبه خسروی

tolou.news@yahoo.com

تو را فراسوی انتظار می خواهم
 آن سوتر از خودم

 و آنقدر دوستت دارم
 که دیگر نمی دانم

 از ما دو تن
 کدام یک غایب است!

پل الوار

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأی شماره 139760311001002716 مورخه 1397/03/23 هیأت اول موضوع 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
جمال مومن باقری فرزند یادگار به شماره شناسنامه 766 صادره از شیراز  به شماره ملی 
2296780245 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 419/10 
مترمربع قسمتی از پلاک 2086/149 اصلی واقع در بخش 4 شیراز  خریداری از مالک 
رسمی فرزاد صفاریان و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.         9869/م الف               27425/16712 
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1397/05/20         

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1397/06/04
جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأی شماره 139760311001002718 مورخه 1397/03/23 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرزاد 
ملی  شماره  به  فیروزآباد   از  صادره   104 شناسنامه  شماره  به  منصور  فرزند  صفاریان 
2451481099 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 419/10 
مترمربع قسمتی از پلاک 2086/149 اصلی واقع در بخش 4 شیراز  خریداری از مالک 
رسمی جمال مومن باقری و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.         9870/م الف          27426/16711
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1397/05/20     
تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1397/06/04

جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره  2000432 – 97/5/10 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
کازرون تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هادی مردانی به شماره شناسنامه 
40945  فرزند محمد  صادره از کازرون  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 
668/55  مترمربع پلاک 24 فرعی از 111  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 111/1  
اصلی قطعه 4 واقع در کازرون خریداری از مالک رسمی آقای سیدمحمد و سید محمود 
و سیدمحمدرضا و سیداحمد طباطبایی و خانم عفت طباطبایی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 7/812       669/ م الف    

تاریخ انتشار نوبت اول:  1397/5/20    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/6/4
داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهی ابلاغ دادنامه
بدینوسیله به آقای محمود کریمی فرزند مصطفی که به موجب دادنامه شماره 9709977823401007 در پرونده کلاسه 962469 که حکم به اجرای صیغه طلاق به لحاظ تحقق عسر 
و حرج و تخلف از شروط ضمن عقد نکاح به درخواست زوجه خانم صغری حسنی فرزند محمدعلی با وکالت یوسف هوشمندی صادر و محکوم گردیده است ابلاغ میشود چنانچه 
نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بخش چنارشاهیجان شهر قائمیه شعبه اول دادگاه عمومی 

چنارشاهیجان تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
7/903                     728/م الف

شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی بخش چنارشاهیجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره  2000414 – 97/5/8 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسینعلی رنجبر  به شماره شناسنامه 625 
فرزند حسن صادره از کازرون  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
51510/75  مترمربع پلاک 15 فرعی از 57 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 57 
اصلی قطعه 5 واقع در کازرون خریداری از مالک رسمی آقای علی بابا جوکار محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  1397/5/20       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/6/4

7/803         654/ م الف                  
داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

اول  هیأت   1397/03/22 مورخه   139760311001002621 شماره  رأی  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین جوکار فرزند جهانگیر به شماره شناسنامه 431 صادره از شیراز  
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در   2292725835 ملی  شماره  به 
174268 مترمربع قسمتی از پلاک 2147 اصلی واقع در بخش 4 شیراز  خریداری از 
مالک رسمی غلامحسین پایدار و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
اعتراض طبق  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  است در صورت  بدیهی  نمایند. 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         9871/م الف            27428/16716

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1397/05/20           
تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1397/06/04

جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره  2000435 – 97/5/10 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
به شماره  فرد  آقای سعید طهماسبی  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  کازرون تصرفات 
شناسنامه 441 فرزند حاتم  صادره از کازرون  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
از 56  اصلی مفروز و  به مساحت 27750  مترمربع پلاک 7 فرعی  باغ  یک قطعه 
مجزی شده از پلاک 56  اصلی قطعه 3 واقع در کازرون خریداری از مالک رسمی 
خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  7/799            647/ م الف       
تاریخ انتشار نوبت اول:  1397/5/20  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/6/4

 داود انصاری - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون


